PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду
Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», законом Кемеровской области от 27.12.2013 № 134-ОЗ
«Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:
1. Включить в специализированный жилищный фонд Ленинск-Кузнецкого муниципального округа для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, следующие жилые помещения, расположенные по адресу:

1.1. Российская Федерация, Кемеровская область, Ленинск-Кузнецкий городской округ, ул. Пирогова, дом 16:

- квартира № 11, общей площадью 28,1 кв. м.

1.2. Российская Федерация, Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Пирогова, дом 2/2:

- квартира № 8, общей площадью 35,0 кв. м.

1.3. Российская Федерация, Кемеровская область, Ленинск-Кузнецкий городской округ, г. Ленинск-Кузнецкий, переулок Рядовой, дом 6:

- квартира № 2, общей площадью 34,9 кв. м.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
Ю.А. Голошумову.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
        Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«29» декабря 2021 г.

№ 1388